segunda-feira, 15 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-109-2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2770808/2022

CONTRATO Nº 225/2022

RESUMO DO OBJETO: Contratação para locação de imóvel na rua José Alves de Almeida,
S/N, Centro – Iraquara - Ba para o funcionamento da sala de recurso da educação especial da
Escola Leolino José Fernandes, conforme orientação da secretaria de educação desta
administração.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso X, da lei nº 8.666/93 e suas
alterações.

NOME DO CONTRATADO: GILMAR NERY ALVES

CPF/CNPJ: 315.235.525-49

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.05.02
Atividade: 2059
Elemento: 3390.36.00
Fonte de Recurso: 1 - Educação 25%

Valor R$ 3.530,00 (Três mil quinhentos e trinta reais) global

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 225/2022”

Ref. PROCESSO n.º 2770808/2022, DI-109-2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: Gilmar Nery Alves, inscrita no CPF nº 315.235.525-49, valor
estimado de R$ 3.530,00 (Três mil quinhentos e trinta reais). OBJETO: Contratação para
locação de imóvel na rua José Alves de Almeida, S/N, Centro – Iraquara - Ba para o
funcionamento da sala de recurso da educação especial da Escola Leolino José Fernandes,
conforme orientação da secretaria de educação desta administração. Tipo: compra direta.
PRAZO: até 31 de julho de 2023. Iraquara, 08 de agosto de 2022, WALTERSON RIBEIRO
COUTINHO, Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-109-2022.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura
Municipal de IRAQUARA, na data de 08 de agosto de 2022.

_________________________
VINÍCIUS MOREIRA DA SILVA

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E
PLANEJAMENTO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0AA9D2392C3FC8625F34EBA931071CA

		2022-08-15T09:56:56-0300